
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 축산과 ~ 축산과

부서: 축산과
정책: 장수한우 명품화
단위: 장수한우 명품화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

축산과 10,403,978 10,660,838 △256,860

국            734,158

광            223,000

기          1,653,001

도            923,230

군          6,870,589

장수한우 명품화 6,333,692 6,200,370 133,322

광            223,000

기          1,530,501

도            691,158

군          3,889,033

장수한우 명품화 지원 4,822,961 3,308,830 1,514,131

기          1,530,501

도            691,158

군          2,601,302

송아지생산안정사업 45,000 46,000 △1,000

도             13,500

군             31,500

402 민간자본이전 45,000 46,000 △1,000

도             13,500

군             31,500

02 민간대행사업비 45,000 46,000 △1,000

  ○송아지생산안정제지원사업
               45,000      20,000원*4,500두*50%

도             13,500

군             31,500

학교우유급식 49,500 47,520 1,980

기             34,650

도              4,950

군              9,900

307 민간이전 49,500 47,520 1,980

기             34,650

도              4,950

군              9,900

05 민간위탁금 49,500 47,520 1,980

  ○학교우유급식사업                49,500  330원*250일*600명

기             34,650

도              4,950

군              9,900

풀사료 배합급여기 지원 70,000 48,000 22,000

도             21,000

군             49,000

402 민간자본이전 70,000 48,000 22,000

도             21,000

군             49,000

01 민간자본보조 70,000 48,000 22,000

- 1 -



부서: 축산과
정책: 장수한우 명품화
단위: 장수한우 명품화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○풀사료 배합급여기 지원사업
               60,000      60,000,000원*2개소*50%

도             18,000

군             42,000

  ○미생물 발효기 지원                10,000  10,000,000원*2대*50%

도              3,000

군              7,000

풀사료 생산·수확 제조비 지원 3,564,000 1,944,000 1,620,000

기          1,188,000

도            396,000

군          1,980,000

402 민간자본이전 3,564,000 1,944,000 1,620,000

기          1,188,000

도            396,000

군          1,980,000

01 민간자본보조 3,564,000 1,944,000 1,620,000

  ○풀사료 생산·수확 제조비 지원사업             3,564,000

기          1,188,000

도            396,000

군          1,980,000

풀사료 경영체 장비지원 사업 375,000 375,000 0

기            150,000

도             75,000

군            150,000

402 민간자본이전 375,000 375,000 0

기            150,000

도             75,000

군            150,000

01 민간자본보조 375,000 375,000 0

  ○풀사료 경영체 장비 지원사업
              375,000      150,000,000원*5개소*50%

기            150,000

도             75,000

군            150,000

사료작물 종자공급 사업 157,851 146,000 11,851

기            157,851

402 민간자본이전 157,851 146,000 11,851

기            157,851

01 민간자본보조 157,851 146,000 11,851

  ○풀사료 생산(종자공급)사업               157,851

기            157,851

풀사료 생산 장려금 지원 398,610 360,000 38,610

도            119,583

군            279,027

301 일반보상금 398,610 360,000 38,610

도            119,583

군            279,027
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부서: 축산과
정책: 장수한우 명품화
단위: 장수한우 명품화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 398,610 360,000 38,610

  ○풀사료 생산장려금 지원사업
              398,610      9,193원*43,360.1톤

도            119,583

군            279,027

가축재해보험 농업인 부담금 지원 163,000 163,630 △630

도             61,125

군            101,875

302 이주및재해보상금 163,000 163,630 △630

도             61,125

군            101,875

02 민간인재해보상금 163,000 163,630 △630

  ○가축재해보험 농업인 부담금 지원
              163,000      2,000,000원*163명*50%

도             61,125

군            101,875

장수한우복합산업구축 1,510,731 2,891,540 △1,380,809

광            223,000

군          1,287,731

고품질장수한우육성 1,189,531 850,440 339,091

101 인건비 307,691 0 307,691

04 기간제근로자등보수 307,691 0 307,691

  ○기본급               143,911

    ―단장                39,519

    ―팀원                94,286

    ―사무보조                10,106

  ○유급휴일수당                30,268

    ―단장                 8,312

    ―팀원                19,830

    ―사무보조                 2,126

  ○시간외근무수당                19,275

    ―단장                 5,293

    ―팀원                12,628

    ―사무보조                 1,354

  ○야간·휴일수당                72,500

    ―팀원(야간)                29,264

    ―팀원(주간)                18,280

    ―팀원                24,053

    ―사무보조                   903

  ○연차수당                 5,712

    ―단장                 1,569

    ―팀원                 3,742

    ―사무보조                   401

  156,820원*252일*1명

  53,450원*252일*7명

  40,100원*252일*1명

  156,820*53일*1일

  53,450원*53일*7명

  40,100원*53일*1명

  156,820원/8*1.5*15시간*12월*1명

  53,450원/8*1.5*15시간*12월*7명

  40,100원/8*1.5*15시간*12월*1명

  53,450원*1.5*365일*1명

  53,450원*1.5*114일*2명

  53,450원*1.5*15일*20명

  40,100원*1.5*15일*1명

  156,820*10일*1명

  53,450원*10일*7명

  40,100원*10일*1명
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부서: 축산과
정책: 장수한우 명품화
단위: 장수한우복합산업구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○명절휴가비                 3,600

  ○퇴직금정산                17,133

    ―단장                 4,705

    ―팀원                11,225

    ―사무보조                 1,203

  ○보험료                14,392

    ―단장                 3,952

    ―팀원                 9,429

    ―사무보조                 1,011

  ○피복비                   900

  200,000원*9명*2회

  156,820원*30일*1명

  53,450원*30일*7명

  40,100원*30일*1명

  39,518,640원*10%

  94,285,800원*10%

  10,105,200원*10%

  100,000원*9명

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

  ○한우복합산업 업무추진                 3,000

203 업무추진비 2,500 0 2,500

03 시책추진업무추진비 2,500 0 2,500

  ○한우복합산업 시책추진                 2,500

206 재료비 15,000 116,600 △101,600

01 재료비 15,000 116,600 △101,600

  ○청정화 유지사업                15,000

    ―청정화유지기자재구입(방역복외 7종)                12,000

    ―방역소독약품 구입                 3,000  15,000원*100개*2종

402 민간자본이전 861,340 733,840 127,500

01 민간자본보조 861,340 733,840 127,500

  ○깔짚용수분조절제 지원사업               420,000

    ―톱밥               360,000

    ―왕겨                60,000

  ○무항생제 한우인증지원
               18,000

  ○한우등록비 지원사업                78,000

  ○우량정액지원사업               100,000

  ○광물질사료지원사업
               65,340

  ○장수한우 구충사업               180,000

  40,000원*18,000㎥*50%

  100원*1,200,000kg*50%

      1,500,000원*20농가*60%

  6,000원*13,000두

  10,000원*20,000개*50%

      3.3원*55g*180일*2,000두

  3,000원*30,000두*2회

지역녹색전문인재양성 150,000 200,000 △50,000

광            150,000

307 민간이전 150,000 200,000 △50,000

광            150,000

02 민간경상보조 150,000 200,000 △50,000

  ○전문혁신리더(계약학과운영)양성
              150,000      2,500,000원*60명*2회*50%

광            150,000

- 4 -



부서: 축산과
정책: 장수한우 명품화
단위: 장수한우복합산업구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

한우품질향상 전문 교육운영 171,200 516,000 △344,800

광             73,000

군             98,200

201 일반운영비 111,200 146,000 △34,800

광             43,000

군             68,200

01 사무관리비 85,200 100,000 △14,800

  ○한우가공식품개발 및 프로그램 장수한우홍보
    운영                60,000      60,000,000원*1식

광             30,000

군             30,000

  ○무항생제 한우인증 사후관리
               25,200      75,000원*84농가*4회

03 행사운영비 26,000 46,000 △20,000

  ○녹색성장 지역협력단 운영                16,000

    ―지역협력단 교육 및 워크숍
               16,000        200,000원*20명*4회

광              8,000

군              8,000

  ○생산·유통·가공·체험 합동 워크숍 개최                10,000

    ―회의실 임차료                 6,000

광              3,000

군              3,000

    ―강사초빙                 2,000  500,000원*4명*1회

광              1,000

군              1,000

    ―다과 및 교육책자 준비 등
                2,000        2,000,000원*1회

광              1,000

군              1,000

307 민간이전 60,000 150,000 △90,000

광             30,000

군             30,000

02 민간경상보조 60,000 150,000 △90,000

  ○한우체험프로그램 운영                60,000  60,000,000원*1식

광             30,000

군             30,000

축산 경쟁력 강화 4,015,144 3,045,847 969,297

국            734,158

기            122,500

도            232,072

군          2,926,414

우량가축사육기반 조성 1,574,000 1,393,158 180,842

도              7,050

군          1,566,950

축산생산 업무지원 10,250 10,250 0

201 일반운영비 750 750 0
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 우량가축사육기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 750 750 0

  ○총액                   750

202 여비 7,500 7,500 0

01 국내여비 7,500 7,500 0

  ○축산생산 업무추진                 7,500

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○축산경쟁력 강화 업무추진                 2,000

5.3프로젝트개별축사지원사업 348,500 348,500 0

402 민간자본이전 348,500 348,500 0

01 민간자본보조 348,500 348,500 0

  ○축사지원사업               348,500

한우협회 지원 5,250 5,250 0

307 민간이전 5,250 5,250 0

04 민간행사보조 5,250 5,250 0

  ○한우협회 가족한마음 전진대회 지원                 5,250

착유기세척제지원사업 1,500 1,500 0

도                450

군              1,050

402 민간자본이전 1,500 1,500 0

도                450

군              1,050

01 민간자본보조 1,500 1,500 0

  ○착유기세척제지원사업
                1,500      30,000원 * 50통 * 100%

도                450

군              1,050

고품질돼지고기생산지원사업 16,500 27,000 △10,500

도              6,600

군              9,900

402 민간자본이전 16,500 27,000 △10,500

도              6,600

군              9,900

01 민간자본보조 16,500 27,000 △10,500

  ○양돈기자재지원                 7,500  15,000,000원 * 1개소 * 50%

도              3,000

군              4,500

  ○돈육품질향상지원                 9,000  300,000원 * 60두 * 50%

도              3,600

군              5,400

풀사료 재배농가 생산장려금 지원 462,000 0 462,000

301 일반보상금 462,000 0 462,000
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 우량가축사육기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 462,000 0 462,000

  ○풀사료 재배농가 생산장려금 지원
              462,000      10,000원*46,200톤

풀사료 종자공급 지원사업 280,000 0 280,000

402 민간자본이전 280,000 0 280,000

01 민간자본보조 280,000 0 280,000

  ○풀사료 종자공급 지원사업
              280,000      350,000원*2,000ha*40%

하계풀사료 수확지원사업 450,000 0 450,000

402 민간자본이전 450,000 0 450,000

01 민간자본보조 450,000 0 450,000

  ○하계풀사료 수확작업비 지원사업
              450,000      1,800,000원*357.1428ha*70%

안전축산물 유통 114,600 89,104 25,496

기             42,300

도             26,100

군             46,200

안전 축산물 유통지원 15,000 15,000 0

도              7,500

군              7,500

307 민간이전 15,000 15,000 0

도              7,500

군              7,500

02 민간경상보조 15,000 15,000 0

  ○축산농가 위생관리 지도지원사업
               15,000      8,000,000원*3개소*62.5%

도              7,500

군              7,500

소고기 이력 추적 84,600 61,254 23,346

기             42,300

도             14,100

군             28,200

402 민간자본이전 84,600 61,254 23,346

기             42,300

도             14,100

군             28,200

02 민간대행사업비 84,600 61,254 23,346

  ○쇠고기 이력 추적제                84,600  9,000원*9,400두

기             42,300

도             14,100

군             28,200

전북4대 한우 광역브랜드 명품화육성 15,000 12,850 2,150

도              4,500

군             10,500

402 민간자본이전 15,000 12,850 2,150
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 안전축산물 유통 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              4,500

군             10,500

02 민간대행사업비 15,000 12,850 2,150

  ○전북4대 한우 광역브랜드 명품화 육성사업
               15,000      50,000원*300두*100%

도              4,500

군             10,500

가축방역 1,348,485 675,734 672,751

국            642,958

기             80,200

도            164,122

군            461,205

가축방역 추진 84,822 68,850 15,972

201 일반운영비 10,822 9,850 972

01 사무관리비 3,660 3,660 0

  ○총액                 3,660

02 공공운영비 7,162 6,190 972

  ○총액                 7,162

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

  ○축산위생업무추진                 4,000

206 재료비 55,000 40,000 15,000

01 재료비 55,000 40,000 15,000

  ○가축방역약품(소독약)                20,000

  ○가축방역 추진 소모품                35,000

301 일반보상금 15,000 15,000 0

12 기타보상금 15,000 15,000 0

  ○소살처분사체랜더링처리사업
               15,000      300,000원*100두*50%

가축전염병근절 98,000 105,000 △7,000

국             29,400

도             19,600

군             49,000

301 일반보상금 98,000 105,000 △7,000

국             29,400

도             19,600

군             49,000

12 기타보상금 98,000 105,000 △7,000

  ○소 브루셀라 채혈비                98,000  7,000원*14,000두

국             29,400

도             19,600

군             49,000

가축방역약품 461,313 261,074 200,239

국            283,958
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 가축방역 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             54,692

군            122,663

206 재료비 200,713 177,074 23,639

국            120,258

도             24,062

군             56,393

01 재료비 200,713 177,074 23,639

  ○가축방역약품(국비보조)               200,713

국            120,258

도             24,062

군             56,393

402 민간자본이전 260,600 84,000 176,600

국            163,700

도             30,630

군             66,270

01 민간자본보조 260,600 84,000 176,600

  ○돼지써코바이러스 예방약품
               93,600      2,000원*78,000두*60%

국             46,800

도             15,600

군             31,200

  ○구제역 예방약품(전업농) 지원
              167,000      2,000원*167,000두*50%

국            116,900

도             15,030

군             35,070

공동방제단 운영 142,400 145,610 △3,210

기             71,200

도             21,360

군             49,840

206 재료비 86,000 32,442 53,558

기             43,000

도             12,900

군             30,100

01 재료비 86,000 32,442 53,558

  ○공동방제단운영 재료비                86,000

기             43,000

도             12,900

군             30,100

307 민간이전 56,400 0 56,400

기             28,200

도              8,460

군             19,740

05 민간위탁금 56,400 0 56,400

  ○공동방제단운영비                56,400

기             28,200

도              8,460

군             19,740
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 가축방역 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

가축전염병 근절방역비 95,250 60,000 35,250

도             28,530

군             66,720

206 재료비 43,250 45,000 △1,750

도             12,930

군             30,320

01 재료비 43,250 45,000 △1,750

  ○가축전염병근절 방역비                13,250

도              3,930

군              9,320

  ○구제역,AI소독약품지원                30,000  25,000원*1,200kg

도              9,000

군             21,000

301 일반보상금 37,000 0 37,000

도             11,100

군             25,900

12 기타보상금 37,000 0 37,000

  ○구제역 예방접종 시술비                37,000

도             11,100

군             25,900

402 민간자본이전 15,000 15,000 0

도              4,500

군             10,500

01 민간자본보조 15,000 15,000 0

  ○동물사체처리시설지원
               15,000      30,000,000원*1개소*50%

도              4,500

군             10,500

공수의 관리 23,400 23,400 0

도              7,020

군             16,380

301 일반보상금 23,400 23,400 0

도              7,020

군             16,380

12 기타보상금 23,400 23,400 0

  ○공수의 수당                23,400  650,000원*3명*12월

도              7,020

군             16,380

돼지소모성질환 지도지원 18,000 6,000 12,000

기              9,000

도              3,000

군              6,000

307 민간이전 18,000 6,000 12,000

기              9,000

도              3,000

군              6,000
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 가축방역 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 18,000 6,000 12,000

  ○돼지 소모성질환 지도 지원
               18,000      10,000,000원*3개소*60%

기              9,000

도              3,000

군              6,000

조류사육농가소독시설 지원 12,500 5,000 7,500

도              5,000

군              7,500

402 민간자본이전 12,500 5,000 7,500

도              5,000

군              7,500

01 민간자본보조 12,500 5,000 7,500

  ○축사내부 소독시설 지원                12,500

도              5,000

군              7,500

유기동물보호 800 800 0

도                200

군                600

307 민간이전 800 800 0

도                200

군                600

05 민간위탁금 800 800 0

  ○유기동물보호                   800  80,000원*10두

도                200

군                600

살처분 보상금 지원 412,000 0 412,000

국            329,600

도             24,720

군             57,680

301 일반보상금 412,000 0 412,000

국            329,600

도             24,720

군             57,680

12 기타보상금 412,000 0 412,000

  ○살처분보상금               412,000

국            329,600

도             24,720

군             57,680

축산분뇨 처리지원 348,200 332,200 16,000

국             91,200

도             34,800

군            222,200

축산분뇨 처리 자재지원 132,000 132,000 0

402 민간자본이전 132,000 132,000 0

01 민간자본보조 132,000 132,000 0
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 축산분뇨 처리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○가축분뇨처리 수분조절재 지원
              132,000      132,000원*2,000톤*50%

축사환경 개선사업 49,000 49,000 0

402 민간자본이전 49,000 49,000 0

01 민간자본보조 49,000 49,000 0

  ○축사환경조절장치 지원
               49,000      1,400,000원*70조*50%

가축분뇨처리지원사업 167,200 127,200 40,000

국             91,200

도             34,800

군             41,200

402 민간자본이전 137,200 127,200 10,000

국             76,200

도             28,800

군             32,200

01 민간자본보조 137,200 127,200 10,000

  ○가축분뇨처리사업(개별시설)
              110,000      20,000,000원*11개소*50%

국             66,000

도             22,000

군             22,000

  ○액비저장조지원사업                27,200  17,000,000원*2기*80%

국             10,200

도              6,800

군             10,200

405 자산취득비 30,000 0 30,000

국             15,000

도              6,000

군              9,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

  ○액비부숙도 판정기 구입                30,000

국             15,000

도              6,000

군              9,000

승마레저타운조성 629,859 555,651 74,208

승마장관리추진 433,099 248,547 184,552

101 인건비 111,859 109,777 2,082

04 기간제근로자등보수 111,859 109,777 2,082

  ○기본급                46,055

    ―승마체험교관(기술특수)
               17,716

    ―마필관리원(기술보통)                26,939

    ―말크로스컨트리 관리(단기단순노무)                 1,400

  ○유급휴일수당                 9,392

        70,300원*252일*1명

  53,450원*252일*2명
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 승마레저타운조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―승마체험교관(기술특수)
                3,726

    ―마필관리원(기술보통)                 5,666

  ○시간외근무수당                 2,089

    ―승마체험교관(기술특수)
                1,187

    ―마필관리원(기술보통)
                  902

  ○야간·휴일근무수당                44,552

    ―야간(기술보통)                14,673

    ―야간(기술특수)                19,298

    ―주간(기술특수)                 6,011

    ―주간(기술보통)                 4,570

  ○보험료                 8,571

    ―승마체험교관(기술특수)                 3,501

    ―마필관리원(기술보통)                 4,790

    ―말크로스컨트리 관리(단기단순노무)
                  280

  ○명절 휴가비                 1,200

        70,300원*53일*1명

  53,450원*53일*2명

        70,300원/8*150%*15시간*6월*1명

        53,450원/8*150%*15시간*6월*1명

  53,450원*150%*183일*1명

  70,300원*150%*183일*1명

  70,300원*150%*57일*1명

  53,450원*150%*57일*1명

  3,501,000

  4,790,000

        280,000

  400,000원*3명

201 일반운영비 95,440 67,140 28,300

01 사무관리비 2,000 1,000 1,000

  ○장수승마체험장 홍보 리플릿 제작
                1,000

  ○총액                 1,000

      500원*2,000부

02 공공운영비 88,440 61,140 27,300

  ○경주마 보험 가입                27,300

  ○총액                61,140

  5,460,000원*5두

03 행사운영비 5,000 5,000 0

  ○전국승마대회                 5,000  1,000,000원*5회

202 여비 3,500 3,500 0

01 국내여비 3,500 3,500 0

  ○마사업무 추진                 3,500

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

  ○말산업 클러스터 시책 추진                 1,500

206 재료비 117,800 66,630 51,170

01 재료비 117,800 66,630 51,170

  ○마필 배합사료                34,560

  ○마필 건초                36,000

  ○마필 편자(장제)                28,560

  ○마필 톱밥                11,880

  ○마필 약품                 4,800

  24,000원*120포*12월

  750,000원*4톤*12월

  140,000원*17두*12월

  330,000원*3톤*12월

  200,000원*24두
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 승마레저타운조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○마필 장구(소모품)                 2,000

307 민간이전 90,000 0 90,000

05 민간위탁금 90,000 0 90,000

  ○경주마 위탁 관리                90,000  1,500,000원*5두*12월

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○장수승마장 진입 입간판 보수                10,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ○승마체험장(트로이목마) 냉난방기 구입
                3,000      3,000,000원*1대

승마체험장 운영 활성화 196,760 302,500 △105,740

401 시설비및부대비 196,760 0 196,760

01 시설비 191,931 0 191,931

  ○마사신축 공사 실시설계
                7,931

  ○마사신축 공사               184,000

      184,000,000원*4.31%

02 감리비 4,159 0 4,159

  ○마사신축 공사 감리                 4,159  184,000,000원*2.26%

03 시설부대비 670 0 670

  ○마사신축 공사 시설부대비
                  670      184,000,000원*0.364%

수산경쟁력 강화 15,000 15,000 0

내수면 지원 15,000 15,000 0

수산생산 지원 15,000 15,000 0

206 재료비 15,000 15,000 0

01 재료비 15,000 15,000 0

  ○토종어종 방류사업                15,000

행정운영경비(축산과) 40,142 32,773 7,369

인력운영비 17,462 10,093 7,369

인력운영비(축산과) 17,462 10,093 7,369

101 인건비 17,462 10,093 7,369

02 기타직보수 17,462 10,093 7,369

  ○공중방역수의사 기타직 보수                17,462

    ―방역활동 장려금                 7,200

    ―의료업무등의수당                   840

    ―위험근무수당(을종)                   480

    ―초과근무수당                 4,742

    ―업무추진여비                 1,200

  600,000원*12월*1명

  70,000원*12월*1명

  40,000원*12월*1명

  5,897원*67시간*12월*1명

  20,000원*5회*12월*1명
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부서: 축산과
정책: 행정운영경비(축산과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―주거지원비                 3,000  250,000원*12월*1명

기본경비 22,680 22,680 0

기본경비 22,680 22,680 0

201 일반운영비 13,440 13,440 0

01 사무관리비 10,064 10,064 0

  ○총액                10,064

02 공공운영비 3,376 3,376 0

  ○총액                 3,376

202 여비 6,240 6,240 0

01 국내여비 6,240 6,240 0

  ○부서운영 국내여비                 6,240

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월
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